
Strana 1 (celkem 8)
Sp. zn. SpMO 36147/2024-5810

RÁMCOVÁ DOHODA
Čj. MO 504084/2024-5810

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice
Datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: tel. mob.

e-mail:

tel. mob.
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb, Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „objednatel“)

a

2. Purum s.r.o.
Se sídlem: Národní 961/25, 110 00 Praha 1
Zapsaná: v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka C 31916
Zastoupená: Romanem Vinařem, jednatelem
IČO: 62414402
DIČ: CZ62414402
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2105668356/2700
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:
Telefonické a e-mailové spojení:
Datová schránka: gd4vr8h
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „poskytovatel“)

(společně též jako „smluvní strany“)

*MOCRX043URZ5*
MOCRX043URZ5



 

Strana 2 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 36147/2024-5810 

Smluvní strany uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v návaznosti na § 131 ZZVZ 
a násl. tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“) za účelem nastavení právního rámce pro odvoz 
a odstraňování (likvidaci) nebezpečného a ostatního odpadu objednatele v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) 
a souvisejícími právními předpisy.  
 

II. 
Předmět dohody 

1. Poskytovatel se touto dohodou zavazuje, že bude pro objednatele na vlastní náklady 
a odpovědnost provádět odvoz nebezpečného a ostatního odpadu k likvidaci, a to z míst 
jeho soustřeďování uvedených v čl. IV. dohody (dále jako „služba“).  

2. Poskytovatel se zavazuje provádět službu pro objednatele na základě dílčích písemných 
(elektronických) výzev (dále jen „objednávka“) a v rozsahu stanoveném objednávkou. 

3. Obsahem objednávek bude zejména požadavek objednatele na odvoz nebezpečného 
a ostatního odpadu (dále jen jako „odpad“), který je uveden v příloze č. 1 „Cenová 
kalkulace“ této dohody, kde je rozdělen do kategorií dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., Katalog 
odpadů a posuzovaní vlastností odpadů. Podle aktuálních potřeb je objednatel oprávněn 
objednávat službu i na odpad, který není uvedený v „Cenové kalkulaci“, přičemž na tuto 
skutečnost poskytovatele upozorní v dostatečném předstihu. 

4. Poskytovatel je povinen zajistit odvoz a odbornou likvidaci odpadu podle této dohody 
a zejména v souladu se zákonem o odpadech a dalšími souvisejícími právními předpisy 
a směrnicemi; přepravu nebezpečných odpadů je poskytovatel povinen zabezpečit dle 
Mezinárodní dohody o silniční přepravě nebezpečných věcí (dále jen jako „ADR“). 

5. Nedílnou součástí služby je také manipulace s odpadem, jeho případné rozebírání, 
nakládání a závěrečný úklid míst soustřeďování odpadů. 

6. Objednatel se zavazuje, že bude řádně poskytnutou službu přebírat od poskytovatele a platit 
poskytovateli cenu uvedenou v čl. III. dohody. 

 
III. 

Cena za službu 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách za službu, které jsou uvedeny v příloze č. 1 „Cenová kalkulace“ této 
dohody. 

2. Stanovené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou neměnné po celou dobu účinnosti 
dohody a zahrnují veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím služby. V ceně 
za 1 měrnou jednotku odpadu musí být zahrnuty veškeré náklady spojené s odvozem 
a ekologickou likvidací, tj. především doprava, manipulace, rozebírání, naložení odpadů, 
případné vynesení z budovy objednatele a úklid prostor po naložených odpadech. Veškeré 
ceny musí být cenami obvyklými ve smyslu zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o oceňování majetku“); dle citovaného zákona 
bude stanovena i cena za odpad, který není uveden v příloze č. 1. 

3. Ceny stanovené v této dohodě, resp. v příloze č. 1, jsou uvedeny bez DPH. K těmto cenám 
bude připočteno DPH v příslušné sazbě dle aktuálně platných a účinných právních předpisů 
v den uskutečnění zdanitelného plnění. 



Strana 3 (celkem 8)
Sp. zn. SpMO 36147/2024-5810

4. Celkový finanční limit po dobu účinnosti dohody nepřekročí částku 1.500.000,00 Kč bez
DPH. V případě blížícího se vyčerpání finančního limitu je poskytovatel povinen písemně
upozornit objednatele na tuto skutečnost. Objednatel si vyhrazuje právo tento stanovený
finanční limit nevyčerpat.

IV.
Místo a doba plnění služby

1. Místem plnění jsou místa soustřeďování odpadů v objektech Ministerstva obrany ČR na
ad
a)
b)
c)
d)
e)
(d

2. Místa plnění se nacházejí v přízemních i patrových budovách, bližší údaje budou vždy
objednatelem poskytnuty v dílčích objednávkách nebo budou poskytnuty kontaktní osobou
uvedenou v čl. V. odst. 1.

3. Poskytovatel je povinen plnit předmět dohody na základě dílčích objednávek objednatele
ode dne nabytí účinnosti rámcové dohody po dobu 36 měsíců, nebo do vyčerpání
finančního limitu dle článku III. odst. 4. dohody, nastane-li tato skutečnost dříve.

4. Realizace po etapách bude umožněna pouze ve dnech po sobě jdoucích.

V.
Podmínky poskytování služby

1. Osoba, kterou objednatel pověřil k převzetí služby je:
tel. mob. e-mail: popřípadě
jiná objednatelem písemně pověřená osoba.

2. Poskytovatel je povinen neprodleně, nejpozději však do dvou (2) pracovních dnů
od doručení objednávky, provést její elektronické potvrzení (akceptaci) objednateli
(případně nepotvrzení [neakceptaci] objednávky a informovat objednatele, který objednávku
učinil, o důvodech jejího nepotvrzení).

3. Poskytovatel je povinen poskytnout službu nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne
účinnosti (akceptace) dílčí objednávky, na základě předem dohodnutého termínu.
Termín pro poskytnutí služby lze v odůvodněných případech po písemné dohodě
s objednatelem přiměřeně prodloužit před jeho uplynutím.

4. Poskytovatel je povinen předávat řádně poskytnutou službu dle článku II., a to v pracovních
dnech od 8:00 hodin do 15:00 hodin, mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech
a po předchozí písemné dohodě se zástupcem objednatele.

5. Objednatel v dílčích objednávkách uvede mj. předpokládaný objem odpadu, kategorii, místo
plnění a pověřenou osobu k převzetí služby.

6. Po poskytnutí služby bude mezi poskytovatelem a zástupcem objednatele sepsán písemný
předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který bude obsahovat popis a datum poskytnutí
služby, množství odvezeného odpadu, místo plnění, čitelné jméno, příjmení a podpis
zástupců obou smluvních stran. Předání a převzetí odpadu (služby) se bude řídit touto
dohodou a zejména příslušnými ustanoveními zákona o odpadech.



 

Strana 4 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 36147/2024-5810 

7. V případě odvozu nebezpečného odpadu je poskytovatel povinen objednateli doložit 
doklady pro převoz nebezpečných odpadů podle ADR a další případné dokumenty dle platné 
legislativy. 

VI. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Poskytovatel je povinen vystavit a neprodleně doručit objednateli daňový doklad (dále jen 
„faktura“) za řádně poskytnutou službu na dohodnutou cenu za službu podle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. 
Smluvní strany se dohodly na zaslání faktury v elektronické podobě, přičemž maximální 
velikost zprávy může být 19MB, a musí být ve formátu PDF/A nebo PNG, TIF/TIFF, 
JPEG/JFIF, ISDOC, UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII.  

2. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje: 
a) číslo dohody a číslo objednávky dle číslování objednatele, 
b) splatnost faktury, 
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 
d) počet příloh, 
e) objednatele: Ministerstvo obrany na adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 
f) konečného příjemce: VZ 5810, 
g) na faktuře bude vždy uvedeno číslo nákladového střediska (NS), NS 581000, 
h) popis poskytnuté služby, tj. druh odpadu, kategorie, množství, cena bez a včetně DPH. 

3. Společně s fakturou je poskytovatel povinen dodat předávací protokol sepsaný v souladu 
s čl. V. odst. 6. této dohody a dále prosté kopie dokumentů souvisejících s nakládáním 
s odpady dle platné legislativy, tj. zejména:  
 Ohlašovací list pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR, 
 Přepravní doklad podle platné dohody ADR, 
 Vážní lístek pro ostatní odpady, 
 Potvrzení o převzetí odpadu. 

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na některou z níže uvedených adres:  

 elektronická pošta: fakturace@army.cz;  

 datová schránka Fakturace (Ministerstvo obrany): „ukbwcxd“. 

5. V případě doručení faktury po 10. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je splatnost 
takové faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedena jiná 
lhůta splatnosti, platí ujednání podle této dohody. 

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadované doklady, je objednatel oprávněn ji do data její splatnosti vrátit poskytovateli. 
Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou do 
10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněné vrácené faktury objednatelem. Oprávněným 
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti, objednateli plyne nová 
lhůta splatnosti dle odst. 4. tohoto článku ode dne doručení opravené nové faktury. 

7. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Česká republika - Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět 
dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět 



 

Strana 5 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 36147/2024-5810 

dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně 
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 
VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Z důvodu zabezpečení vstupu do vojenského objektu je poskytovatel povinen elektronicky 
objednateli nahlásit údaje o svých zaměstnancích vykonávajících službu, v rozsahu jméno, 
příjmení a číslo občanského průkazu, nejpozději 2 dny před poskytnutím služby, tj. před 
vstupem/vjezdem do objektu MO. Pokud bude zaměstnancem cizinec, je poskytovatel 
povinen doložit nejpozději 10 dnů před poskytnutím služby údaje v rozsahu jméno, příjmení, 
číslo cestovního pasu a národnost, dle potřeb jednotlivých objektů i výpis z rejstříku trestů 
(nesmí být starší než 3 měsíce). Dále je poskytovatel povinen 2 dny před poskytnutím služby 
doložit údaje o vozidle, které bude vjíždět do objektu, a to státní poznávací značku (SPZ) 
a typ vozidla. Uvedené platí i pro případné poddodavatele nebo dopravce. Bližší informace 
budou poskytnuty kontaktní osobou uvedenou v čl. V. odst. 1. 

2. Poskytovatel je povinen zajistit celé administrativní (legislativní) zabezpečení odvozu 
odpadů v souladu se zákonem o odpadech, např. vážení, musí být vybaven přepravními listy, 
vystaví Ohlašovací list pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR a v souladu s čl. VI. 
odst. 3 doručí jeho prostou kopii objednateli atd. 

3. Odpad bude předán pouze osobě oprávněné k jeho převzetí. Na poskytovatele okamžikem 
převzetí odpadu od objednatele přechází odpovědnost ve smyslu platných právních předpisů 
upravujících podmínky pro nakládání s odpady a okamžikem zahájení přepravy se 
poskytovatel stává vlastníkem odpadu ve smyslu § 16 odst. 3 zákona o odpadech.  

4. Objednatel (nebo jím pověřená osoba) si vyhrazuje právo v průběhu provádění služby  
(tj. při nakládání odpadu a závěrečném úklidu míst soustřeďování odpadu) provádět 
kontroly. K provádění kontrol je poskytovatel povinen poskytnout objednateli náležitou 
součinnost.  

5. Objednatel si vyhrazuje právo oznámit poskytovateli zjištěné vady neprodleně po poskytnutí 
služby, přičemž poskytovatel zajistí okamžitou nápravu poskytnuté služby. O odstranění 
vady smluvní strany sepíší protokol o odstranění vady.  

6. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu 
o skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran nebo které 
znemožňují, popřípadě podstatně omezují možnost poskytovat službu nebo plnění závazků 
smluvních stran, a to písemně nejpozději do 2 pracovních dnů (v ojedinělých případech při 
časové tísni bezodkladně telefonicky) ode dne vzniku takové skutečnosti. Smluvní strana, 
u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje neprodleně navrhnout způsob řešení jejich 
odstranění. 

7. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu této 
dohody (zejména nakládání s odpady a s nebezpečnými odpady), je osobou oprávněnou 
a odborně způsobilou k poskytování služby dle této dohody, tj. vlastní příslušná povolení 
pro nakládání s odpady dle zákona o odpadech, zejm. má platné povolení k provozu zařízení 
vydané krajským úřadem dle § 21 odst. 2 zákona o odpadech, a to povolení k  provozu 
stacionárního zařízení určeného pro nakládání s odpady v rozsahu dle předmětu této dohody 
(pro území hl. města Prahy nebo území ČR), popřípadě provozu mobilního zařízení určeného 
pro nakládání s odpady v rozsahu dle předmětu této dohody, a schválený provozní řád; to 
vše v rozsahu zahrnujícím předmět plnění této dohody.  



Strana 6 (celkem 8)
Sp. zn. SpMO 36147/2024-5810

Veškerá povolení uvedená v tomto odstavci musí být platná po celou dobu plnění dohody,
kdy odpovědnost za kontrolu jejich platnosti má poskytovatel; přičemž pokud bude platnost
některého z povolení ukončena a bude vystaveno nové povolení nebo nastane jakákoliv
změna, je poskytovatel povinen tuto skutečnost neprodleně písemně nahlásit objednateli.

Poskytovatel prohlašuje, že má aktivní zvláštní povolení k přijímání a užívání odpadních
olejů osvobozených od spotřební daně vydané celním úřadem.

8. Poskytovatel je povinen v rámci poskytování služby používat ekologicky šetrné technologie
a přípravky.

VIII.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani
žádný ze svých závazků plynoucích z dohody ani dohodu jako celek bez předchozího
písemného souhlasu objednatele. Poskytovatel prohlašuje, že služba není zatížena právy
třetích osob.

2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se
seznámí při plnění dohody (tato povinnost zavazuje i zaměstnance poskytovatele).
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

3. Vymezení podmínek vstupu/vjezdu do objektů objednatele:
a) - výška vstupní brány neomezena.
b) - výška vstupní brány je 2,8 metrů;

objekt se nachází v zóně zákazu vjezdu nákladních automobilů v celkové hmotnosti nad
6 tun (povolení k vjezdu vydává Magistrát hl. m. Prahy).

c) - výška vstupní brány V2 je 3,8 metrů,
v případě uzavření brány V2 je k dispozici brána V1 s výškou 3 metry; objekt
se nachází v zóně zákazu vjezdu nákladních automobilů v celkové hmotnosti nad 6 tun,
(povolení k vjezdu vydává Magistrát hl. m. Prahy).

d) - výška vstupní brány je 2,8 metrů.
e) - výška vstupní brány

neomezena.
Bližší informace ohledně vstupu do objektů Ministerstva obrany, tj. do jednotlivých míst
plnění, budou poskytnuty kontaktní osobou uvedenou v čl. V. odst. 1.

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních nebo kontaktních údajů
včetně jejich vstupu do likvidace, insolvence a jejich právního nástupnictví apod., nejpozději
však do 5 pracovních dnů od vzniku takové skutečnosti. V případě, že by poskytovatel
pozbyl podnikatelská oprávnění, nutná pro výkon předmětu dohody, tato dohoda zaniká ke
dni pozbytí těchto oprávnění.

5. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních dohody, pokud není v dohodě uvedeno
jinak.

6. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím s plněním
dohody je český jazyk.

7. Poskytovatel podpisem dohody uděluje v souladu s právním řádem souhlas objednateli, jako
správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely
naplnění práv a povinností vyplývajících z dohody, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.



Strana 7 (celkem 8)
Sp. zn. SpMO 36147/2024-5810

8. Poskytovatel prohlašuje, že v průběhu platnosti této dohody bude využívat při plnění služby
pouze tohoto poddodavatele: IČO se sídlem nábřeží

9. Poskytovatel je při poskytování služby povinen dodržovat právní předpisy, zejména zákon
o odpadech a související právní předpisy.

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že prohlášení poskytovatele dle čl. VII. odst. 7. dohody o tom, že disponuje
veškerými povoleními pro poskytování služby dle této dohody, se projeví jako nepravdivé,
má objednatel právo uplatnit vůči poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč, a to za
každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

2. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. V. odst. 2. dohody je objednatel oprávněn
požadovat po poskytovateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 200,00 Kč za každý jednotlivý
případ porušení takové povinnosti.

3. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služby v termínu sjednaném dle
článku V. odst. 3. dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 1.000,00 Kč za každý i za počatý den prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění
závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

4. V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v článku VIII. odst. 1. nebo odst. 2.
dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši
10.000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok
z prodlení v zákonné výši.

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a poskytovateli prvním dnem
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného
oznámení o jejich uplatnění.

8. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2050 OZ.

X.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto
případech podstatného porušení dohody:
a) porušení článku II. dohody ze strany poskytovatele,
b) porušení článku VIII. odst. 1., odst. 2. nebo odst. 8. dohody ze strany poskytovatele,
c) opakované (dva a vícekrát) prodlení poskytovatele s poskytnutím služby ve sjednaném

termínu dle článku V. odst. 3. dohody delší než 2 pracovní dny,
d) opakované (dva a vícekrát) porušení článku V. odst. 2. dohody ze strany poskytovatele,
e) prohlášení poskytovatele dle čl. VII. odst. 7. dohody, že disponuje veškerými povoleními

pro poskytování služby dle této dohody, se projeví jako nepravdivé.

3. Smluvní strany se dohodly, že závazky z dohody zanikají též písemnou výpovědí. Smluvní
strany se dále dohodly, že poskytovatel má právo vypovědět dohodu, výpovědní doba



 

Strana 8 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 36147/2024-5810 

poskytovatele v tomto případě činí 3 kalendářní měsíce a začíná plynout prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi objednateli. Objednatel má právo vypovědět 
dohodu i bez udání důvodu, v tomto případě výpovědní doba objednatele činí 1 kalendářní 
měsíc a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
poskytovateli. 

 

XI. 
Závěrečná ujednání 

1. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 
a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

2. Dohoda nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv k naplnění podmínek stanovených zákonem o registru 
smluv. 

3. Nedílnou součástí dohody je: 

Příloha č. 1 „Cenová kalkulace“, počet stran: 1. 

 
 
 

Objednatel Poskytovatel 

_____________________________________ 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb 

(podepsáno elektronicky) 

_____________________________________ 
Purum s.r.o. 

Roman Vinař, jednatel 
(podepsáno elektronicky) 

 

Roman 
Vinař

Digitálně podepsal 
Roman Vinař 
Datum: 2024.07.02 
09:42:28 +02'00'

Ing. Lukáš 
Kunče

Digitálně podepsal 
Ing. Lukáš Kunče 
Datum: 2024.07.02 
12:59:48 +02'00'



A B C D E F

Poř. č.
Kód

odpadu
Kategorie

Měrná jednotka
(dále jen „MJ“)

Název odpadu
Cena bez DPH

1. 05 01 03 N t Kaly ze dna nádrží na ropné látky

2. 05 01 05 N t Uniklé ropné látky

3. 05 01 06 N t Ropné kaly z údržby zařízení

4. 05 01 09 N t Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky

5. 05 01 10 N t Jiné kaly z ČOV v místě jejich vzniku neuvedené po číslem 05 01 09

6. 06 02 04 N t Hydroxid sodný a hydroxid draselný

7. 06 05 02 N t Kaly z čištění odpadní vod v místě jejich vzniku, obsahující nebezpečné látky

8. 08 01 11 N t Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

9. 08 01 13 N t Kaly z barev nebo laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

10. 08 01 17 N t Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

11. 08 04 09 N t Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

12. 13 02 04 N t Chlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

13. 13 02 05 N t Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

14. 13 02 06 N t Syntetické motorové, převodové a mazací oleje

15. 13 02 07 N t Snadno biologicky rozložitelné motorové, převodové a mazací oleje

16. 13 05 01 N t Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje

17. 13 05 02 N t Kaly z odlučovačů oleje

18. 13 05 03 N t Kaly z lapáků nečistot

19. 13 05 06 N t Olej z odlučovačů oleje

20. 13 05 07 N t Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

21. 13 07 01 N t Topný olej a motorová nafta

22. 13 07 02 N t Motorový benzín

23. 15 01 10 N t Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

24. 15 01 11 N t Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob

25. 15 02 02 N t
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy
znečištěné nebezpečnými látkami

26. 16 01 03 t Pneumatiky

27. 16 01 14 N t Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

28. 16 03 05 N t Organické odpady obsahující nebezpečné látky

29. 16 05 04 N t Plyny v tlakových nádobách obsahující nebezpečné látky

30. 16 05 08 N t Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

31. 16 07 08 N t Odpady obsahující ropné látky

32. 16 07 09 N t Odpady obsahující jiné nebezpečné látky

33. 16 10 01 N t Odpadní vody obsahující nebezpečné látky

34. 16 10 02 N t Odpadní vody neuvedené pod číslem 16 10 01

35. 17 02 04 N t Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné

36. 17 04 07 O t Směsné kovy

37. 17 04 09 N t Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami

38. 20 01 02 O t Sklo

39. 20 01 10 O t Oděvy - cena za normální likvidaci

40. 20 01 10 O t Oděvy - cena za likvidaci ve spalovně

41. 20 01 11 O t Textilní materiály - cena za normální likvidaci

42. 20 01 11 O t Textilní materiály - cena za likvidaci ve spalovně

43. 20 01 38 O t Dřevo

44. 20 01 39 O t Plasty

45. 20 01 40 O t Kovy

46. 20 03 07 O t Objemný odpad

A B C D E F

Poř. č.
Kód

odpadu
Kategorie

Měrná jednotka
(dále jen „MJ“)

Název položky
Cena bez DPH

za 1 MJ odpadu

47. 16 06 01 t Olověné akumulátory

48. 16 06 02 t Nikl-kadmiové baterie a akumulátory

49. 20 01 33 t Baterie a akumulátory

50. 17 04 02 t Hliník

51. 17 04 05 t Železo a ocel

52. 17 04 xx t Barevné kovy

53. 20 01 01 t Papír a lepenka

Poznámka: Cenu za odpad určený k výkupu bude poskytovatel povinen vrátit objednateli na základě Vážního lístku.

ODPAD URČENÝ K VÝKUPU

Sp. zn. SpMO 36147/2024-5810 Příloha č. 1 k Čj. MO 504084/2024-5810

CENOVÁ KALKULACE

ODPAD URČENÝ K ODVOZU A EKOLOGICKÉ LIKVIDACI

Stránka 1 z


